2

	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 25.10.2023 № 181-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2020 № 331-нд «О порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности»
Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2020 № 331-нд «О порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Брызгиным К.В., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2020 № 331-нд
«О порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского
городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	А.С. Лиманов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 30.10.2023 № 86-нд
О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2020 № 331-нд «О порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 25.10.2023 № 181-р)
1. Пункт 1 части 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«1) увеличения (индексации) размеров окладов лиц, замещающих муниципальные должности, в соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 120-нд
«О размерах и условиях оплаты труда Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа», Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.09.2021 № 414-нд «О размерах и условиях оплаты труда председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа»;».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.04.2023.

	Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа

	К.В. Брызгин